КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

о/ //2// Zr-r
I}олгоr,раtд

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011 Л! '
99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
}lb 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организацшIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения'
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлеI{ием
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохраrIения Волгогра2lской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Np 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскуIо деятельность бессрочно
лицензиату согласIIо приложениIо к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на исполняющего
обязаtrности заместителя предссдателя комитета здравоохранеIIия
Волгоградской области М.А.Бутенко.

11редседатель комитета

АлВ.Упlаков
30_82_8з

В.В.Шкарин

м

ыD

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Всiл гоградской области

а,цzrр/Бх"_Щ

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного цеЕтра "Сколково")

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностыо
"Ксения плюс".

СокращеrIлlое наименование: ООО "Ксения плIос".
Фирмеrtное наимеtIоваIlие: Обlцество с ограниченltой

ответственностыо "Кссния пJItос".
Организационно-правовая форма Iоридического лица: обпlества с

ограниченной oTBeTcTBeHHocTblo,
Адрес места нахождения Iоридического лица:
400026, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Пролетарская , дом 47.
огрн 10зз400412841,
инн з445055779
Лицензия ЛЪ ЛО-З4-01-002249 от 05.08.2014 сроком действия с

05.08.20 1 4, предоставлеItная обществу с ограIrиченrrой ответственIIостыо
"Ксения плlос" министерством здравоохранения Волгоградской области,
переоформлена на лицензиlо Ns ЛО-34-01-00ЗlЗ5, лицензия действует
бессрочно.

Причипа переоформлсIlия лицсIlзии: изменеIIие перечпя
выполllяемых работ (ус.пуг), составляrощих медиципскую
деятелыIость, patlee lle указапItых в лицсrtзии lla осуществJIспис
медицинской деятелыIости.

Адрес места осуществления деятельности:
1.400026, Волгоградская область, Волгоград, Красноармейский

район, ул. Пролетарская, 47.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняIотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной тtомощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу;

при оказаIIии первичной специшIизированIlой медико-саttитаргtой
помощи в амбулагорrIых усJIовиях по: оргаrlизации здравоохрапепия и
обществсппому з/Iоровыо; стоматологии ортопедической, стома,гологии

a
I

терапевтической, с,гоматологии хирургической.
2.400112, Волгоградская область, Волгоград, Красноармейский

район, пр. им. Героев Сталинграда,43
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕlJIизированItой, медико-санитарной помощи организуются и
выполняtотся следуIощие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной lIомопlи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестриIIскому делу в
псдиатрии;

trри оказаЕии первичltой специаJIизироваlItrой ме.lцико-санитарtrой
помощи в амбулаторных условиях по: оргаrtизаllии здравоохраIIеIIия и
обществсllпому здоровыо; стоматологии детской.

3